Sic arabum libri sic vult iudaea vetustas:
 Sic quibus & vestri credunt cecinere sibyllae.
 Quo magis admiror vos qui terræq; marisq;
 Regna gubernatis: quorum mutabile vulgus
 Dicitur exemplo tam claro errore teneri.
 Et tanta simulachra deum ambitione tueri:
 Et statuas horum diuino extollere cultu
 Quorum vita fuit scelerum sentina. Quod lo
 Nostra. quod Ichneumon: & quod latrator Anubis
 Accipiter: Felles: Bos: Oxyrhynchus & Ibis
 Numen habet: taceo martem phœbumq; iouemq;
 Quorum tanta canunt vestri miracula vates.
 His stygios ideo metuunt iurare per amnes
 Qz stygiis mersi stagnis altaq; palude
 Dant scelerum atroces iusto sub iudice poenas.
 Veridicum vero christum sine criminе cuius
 Vita fuit: nigro manes qui traxit ab orcho:
 Qui coecas hominum mentes & lucis egena
 Lumina restituit: siccisq; liquentia plantis
 Aequora calcauit: fugitis. reuocare memento
 Rex romane pedem iusti trans limina lapsum.
 At postq;. In hac parte orationis suę diuavirgo ac martyr catharina: studiu ac religionē suam recenset dicens. At. i. sed: postq; parentes functi vita: cecidere. i. defuncti ac mortui sunt, ne inertia. i. ignavia: vita sine arte & industria: lasciuia. i. lasciuie genitrix. Mutti enim nobilitū lasciuie dediti sūt ppter ocia: ocijs autē ppter inatiā id est quia artem non habent cui vacet) macularet meā mentē ego

verti curas & pectora ad duplex studium. f. sacrarum litterarum & philosophicarum: aut ad studium recte sapiendi & iuste operandi: nos suscepimus fonte christi. i. in baptisme: salutares yndas: & deus abluit mea ora. i. sumēdo a pte totū: meipsam lauacro lustrali id est purgatiuo. L. ab originali peccato in paruulis et a ceteris etiā in adultis rite dispositis. Ipse. f. christus est sup. vir. i. maritus meo: ipse est sup. pater meus: nos sacrauimus. i. dicauimus illi corpus. f. nostrū castū. i. in uiolatū: et euū elabens. i. nobis excidens et non animaduertentibus ptransiens: annis velocibus. i. cito transeūtib; hoc est tempus vitę nostrę: quod alioquin breue esset christo sacra uimus: ita paratae sumus: vbi volet pro eo mori: hec q; sequitur fuit sup. milii prima salus. i. origo salutis meę. Cest⁹ tradidit me ab anno natus teneris: studijs eloquijs et misit me ad vrbes Cæcropias. i. athenas vicinas eis: quas cœcrops aliqui possedit. Ego vidi thebas. f. in boetia vnde plurimi poetę orti: et rura dircea: in quibus est dirce fons musis sacer nō lōge a thebis & vidi regna attica: in quibus. f. præcipua est græcorū eloquētia: et solum pelopis filij tantali. f. peloponessor. i. pelopis insulā. lacedæmonia. i. ciuitatem lacedæmonio rum: clarā legibus. f. licurgi: et potentē quandā bellis ac marte: id est virtute bellica. diu enim rerū potiti sunt lacedæmonij: Sane ciuitas lacedæmonia lacedæmoni eouis & Taygetæ filio qui eam edificauit: aut sparta dicitur: ciues lacedæmonij et spartani. Atq; vidi saltus therapneos. i. vicinos thebis: nā strabo libro nono dicit sic. In thebanis quoq; finibus extant therapnæ & Theurnefus. Credidero facile scriptū esse a poeta therapneos. i. laconicos nam laconia regio est achaieq; habens hec oppida insignia. Tēnarum Amyclas Pherem. Leutrā. Therānen et spartā: id aut̄ credidero quia subdit: helenęq; penates. i. mycenæ. vnde orta est: sicut dicitur de ea ēnei. ij. Scilicet hec spartā incolumis patriaſq; mycenæ aspiciet) & domino minois. i. cretā cuius minos rex fuit: et faxa corithi locupletissimæ olim ciuitatis ppter duos portus: prupta autē dicit faxa: aut quia ciuitas a romanis euersa fuit autqa ad montē pruptū: cui acro corintho nomē: sita est. Et sup. vidi: rhodū: illā insulā lyciē primā e cycladibus: illustrē phœbo. et supbā. i. elatā sup alias statua mar morea (est etiā illuc ingēs colossus et in p̄sidio apollinis semp habita distans ab alexandria circiter quīgēta septuaginta octo passuum milia) et sacris lyndi (Lyndus oppidū est in insula rhodo vbi sacra herculis maledictis et execrationibus celebrari solebant: Vnde addit⁹ atq; ara herculis. Nos vidimus & : id est etiam delphos: vbi Apollinis ipsius tēplū clarissimum est: et vidimus columbas

Lacedēmō

Therapnē

Lyndus

Dodoneæ columbæ. dodoneas. i. q̄i dodona silua epirotica resp̄sa olim dederūt. Quā rem herodotus enarrans dicit: duas sacerdotes iouis: a phoenicibus ab egipto abactas ita discessisse: vt altera in lybiā: altera in dodonam veniret q̄ vtraq; in ijs locis oraculum constituerunt. Verū in oraculo dodonei iouis quod antiquissimū oīm q̄ in grēcia sunt: idem assertit: notandū duas colūbas nigras ex egyptiaca thebe volasse: et alterā in lybia āmonis templū edificari iussisse: alterā in dodona silua super fagū confesidisse: voceq; humana locutā dixisse: iōuis illic oraculū constituendū. Verū herodotus putat has nō colūbas sed mulieres fuisse: colūbas appellatas: q̄ peliades antiqua lingua pelasgica et columbæ & mulieres sint: & nigras putas: ppter colorem egyptiacarum mulierū. Et sup. vidimus cortinā & tripodes: q̄ secundū donatum idē significant. Sunt autē tripodes triū pendūm mēsē in tēplo apollinis delphici in quibus positū phœbades id est sacerdotes phœbi futura p̄dicebant. auctore Seruio: qui dicit q̄ Cortina sit locus vnde oraculū exit: vel quia apollinis tripos corio pythonis tectus est: vel quia ibi sunt certa responsa: quasi certina: vel (quod est verius) quia illic cor vatis tenetur. Nam cauernai templo fuit ad quā phœbas rapta vaticinabatur: et vidimus arma pythonia. i. quibus apollo pythonē interemit: scilicet arcū & sagittas q̄ pythonia arma dicuntur sicut primo Ἔνει. dicitur. Nata patris summi qui tela typhœcia tēnis. i. quibus typhœus interemptus est: & nos vidimus cycladas. i. insulas in formā cycli dispositas: et vidimus arua thraces vt thrace thraces: vel vidimus thraces. i. populos thraciæ: & arua troiana: post deletā. i. troiā: atq; legimus. i. per nauigauim⁹ omnē orā. i. extremitatē littoris lyci⁹ sup. maris & hoc rate graia. i. naui grēca. q. d. vbicunq; in tota grēcia aliquid miraculi aut nouitatis aut doctrinę haberi pōt fuimus: & ego v̄ sa mox: id est paulo post p̄ceptoribus ausonijs. i. latinis: didici fata tuę gentis. i. romanę: & didici totū orbē attritū ingentibus viribus et bellis: latinis. i. latini populi: hoc est italicī & potissimū romanī: & didici sup. qualiter gloria romanę gentis: inuasit regna britānorū: id est eorū qui nunc anglici et scoti atq; hyberni dicuntur: & extra mundum censem⁹ positi: et supbam. i. magnificā & p̄potentē sēpe rebellē p̄geniē germanorū. alpes scythicas. i. v̄sq; ad scythas portensas: & littora hircana longe sup. posita et euphratem. i. eos qui euphratem accolunt videlicet in armenia. mesopotamia. seleucia & babilonia residentes. et rura nabathea. i. felicem arabīa: & Syene quę est v̄bs in confinib; ethiopię atq; ægypti q̄ directe locata ē sub tropico estiūo: hoc est sub cācro in extremo torridę zone: vñ

Tripodes.

Cortina

Syene.

cum sol ad cancerū venit in medio solstitij die supra verticē vrbis cādens nullā prorsus vmbra facit. Lucan⁹. Vmbras nunq; flectēt syene: & iuasit arces lybicas: et sup. eā partē videlicet mauritanā qua maxim⁹ athlas porrigit. i. extēdit iuga sua. Iuga aut̄ sunt p̄tes mōtis sub vertice eius iugo: & formā h̄ntes. Ego legi cæsarios p̄ceres: & secula quarti regni. i. romanorū quod quidam quartū ponunt: aut cæsarum qui post reges: consules & tribunos plebis: regnare coeperunt. Aut ferreum dicit: quod post aureum argenteū & æreum est. et legi morte illatam tot principib; crudeli vulnere: & legi mores: scilicet impudicos: & furta deorū: et tandem constat mihi: dies. i. tempus mutabilis aui esse nihil: & deos esse demonas: id est nequā sp̄ritus: & totum orbē esse ductum in errores ambagib; i. dubijs factis & dictis: id est illusionibus demonum: et ignorantia mortaliū: & constat nullā viam esse saluti. i. ad salutē: nisi per documenta & fidem christi. Libri arabū. i. chaldeorum vatū & astrologorum volunt sic: vetustas iudea. i. iudaica antiquitas: vult sic: et sibyllæ quibus &. i. etiam vestri. i. gentiles credūt: cecinere sic: id est nullā salutem esse nisi per christum. Quo i. quocirca: ego admiror magis vos qui gubernatis regna terre & maris: et quorū exemplo vulgus mutabile. i. quod facile sententiā mutat (vt ænei. secundo. Scinditur in certū studia in contraria vulgus) teneri tam claro. i. manifesto errore: & tueri. i. defendere et protegere tanta ambitione id est tanto & tam superbo conamine: simulachra deū. i. deorum: & extollere. i. exaltare diuino cultu. i. latrā soli deo debita: statuas horū scilicet deorum quoq; vita: fuit sentina. i. vorago & receptaculum scelerū. Quod numen. i. quam diuinitatē habet io nostra. i. quā nos ægypti colimus. i. ifis inachi filia. q. d. nullū: quod numē habet ichneumon. i. mus indicus: quē quidā ægypti colunt. vnde Strabo libro. xvij. Post arsinoiticam heracleoticāq; p̄fecturā est Ichneumō herculis ciuitas: in qua colitur ichneumon. Est autē ichneumō aīal magnitudie felis. i. cati seu murilegi. speciemuris vulgo nūc murē indicū vocant: nascit in ægypto: & cū aspide et crocodilis pugnat: mergēs enī se limo s̄epius & siccans sole: quasi lorictatus iectus aspidum irritos auersus excipit: & aspides per caudā aut caput in flumē trahit. Crocodilis vero apricātibus. i. in sole cubātibus insidiās in oris hiatū intrat & exēsis v̄sceribus: e ventre mortuo: & egreditur. Crocodilus aut̄ est aīal hoībus terra & aquis infestū: qđ arsinoitæ colunt. Deinceps inquit Strabo: est cynopolitana p̄fectura & canum ciuitas in qua anubis colitur. Nam quædā animalia sunt quæ ægypti yniuersi colunt: quæadmodū ex terrestribus tria: bouim:

Crocodili⁹

Feles.

canē: & felem. ex volatilibus accipitrē atq; ibim. ex aquatilib⁹ duo Lepidotū pīscē & oxyrynchū. Sunt alia quae quisq; seorsum colit, de quibus Iuuinalis in satyra. Q uis nescity olusi bithynice qualia demēs Aegiptus portenta colat. multa dicit: sed ad ordinē redeo. Aut quod numen habet anubis. i. osiris in specie canis adoratus. vnde addit latrator: & quod numen habet accipiter aut illa rapax et quod numen habet feles. i. animal caustum & murilegum: et bos & oxyrynchus pīscis: et ibis aut cyconiae nō dissimilis: quasi dicat nullum: quonū tamen vestri vates canūt tanta miracula: hi scilicet dij vestri metuunt iurare per amnes stygiōs: ideo q; ipsi meriti stygijs stagnis & alta. i. profunda palude: dant atroces poenas scelerū sub iudice iusto: scilicet deo. Seruus autē super illud. vi. aeneidos. Cocyti stagna alta vides: stygiāq; paludem: dij cuius iurare timet & fallere numen: dicit q; ideo per stygē dij iurare non audent & fallere: quia styx tristiciā significat que cōtraria est aeternitati. vero p sed vos fugitis christi veridicū: cuius vita fuit sine criminē: & qui traxit manes. i. animas sanctorū ab orcho nīgro. i. limbo infernali qui restituit. i. reparauit cæcas mentes hoīm: & lumina egena lucis id est qui restituit tam lumen interius q; exterius expellēs cæcitatē animorū & corporū. et qui calcauit siccis plantis aequora. i. marias līquentia. i. fluentia & līquida. venit aūta līqueo. nāl liquor līqueris primā. pducit. O rex romane memēto reuocare pedē lapsum trans līmina. i. līmites iusti. i. iustitie: hoc est redi ad poenitētiā & dera linque errores tuos.

Talibus orantem verbis mirata sedentum
Lecta cohors cīues pharij: proceresq; latini.
Inspectusq; magis sexus dicentis & aetas.
Illa etenim ter sena fuit supremaq; bruma:
Rex tamen īplícitus diuorum ambagib⁹ aq;re
Dicta tulit. mandat vīnclis & carcere claudi:
Affligiq; cibo tenui. vix fluminis vnda
Vix simplex concessa ceres. inclusa tenebris
Orat: & in magna versatur luce per vmbras.
Se dula persephone mendacis īagine sumpta

Pincerna īchthyboli: cui vox obscura procaxq;
Ingeniūm: tumidae fauces: turgentia labra:
Diffusæq; aures & nasi plurima moles:
Signa viri excordis missaq; furentis habena:
Pes breuis: & grandes proceri corporis artus:
Angustūq; caput: frons multo obscura capillo:
Hicerat in magica regi comes vnicus arte.
Fatur: & obscuris vocem de naribus haurit.
Virginis vnius quid tanti pendimus ora
Rex romane. rudes interfacunda videri
Garrulitas īdocta potest. nos prælia docti
Militiamq; sumus. si dimicet ense vel hasta
Nemo ex hoc numero tali fugiturus ab hoste est.
Verum hoc non ferro bellum: sed voce gerendū.
Nemo est omnis homo: nō omnes omnibus artes.
Collige finitimi claros ex vrbibus omnes
Rhetoras: & quibus est romanæ copia lingua
Audiat hos mulier de religione loquentes:
Et pudeat carpfisse deos: explosa dione
Aeneadum matri & nostro det thura quirino.
Si neget: impietas ferro plectetur & igne.
Persephones omni placuit sententia mensæ
Et simul a toto coetu laudata sedentum.
Nam soliti ludos celebres inferre theatris
Talia romani curant spectacula ciues.

Mittitur ad solymos: idumeos: & erembos:
 Ad claram zenone cyprum: licet æquora ventus
 Tollat & albentes veniant ad littora fluctus,
 Regia contemnit leges & frena libido.
 Mittitur ad schediae campos: mendesiaq; arua:
 Hermopolisq; plares: ad aquosam naucratis oram
 Necropolim: & claram menelai classe canopum:
 Qui vocet eloquio insignes fandiq; peritos.
 Præmia victori statuit vasa aspera gemmis
 Aurea: purpuream vestem lauriq; coronam.
 ¶ Talibus orantē. Finita oratione catharina in carcere truditur
 quippe cuius factidæ & eloquentiae diuinæq; prudétiæ respondere
 nemo poterat: verū persephone in specie ichtyboli consiliū dedit
 aduocādoꝝ rhetorū: quod maxētius cum oībus astātibus appro-
 bauit. Ordo est. Cohors lecta. i. electa & egregia sedentia. i. eorum
 qui assidebāt scilicet ciues pharij & pceres latini: mirata supple est:
 orantē. i. concionantē scilicet cath. talibus verbis: & sexus dicētis
 est magis inspectus: & etas est magis inspecta: etenī. i. quia illa. f.
 cath. fuit ter sena. i. ter senorū: hoc est. xvij. annorū: & fuit sup̄ma
 bruma. i. instabat tēpus brumale: quo frigus viget: tñ rex iplicitus
 ambagibꝝ. i. dubijs sentētijs: quas de dijs suis habebat: tulit ægre
 i. moleste: dicta. i. respōsa cath. & mādat eam claudi vincis. p. vīn-
 culis: & carcere: et affligi tenui. i. modico cibo: hoc est inedia. Vix
 vñda fluminis est cōcessa supple ei: & vix ceres. i. panis: est cōcessa
 i. permīssus ei. ipsa aut̄ inclīna tenebris orat. i. p̄catur deum: & ver-
 satur per vmbreas. i. in medio vmbraꝝ: in magna luce: q̄ eam circū
 fulsit. Persephone. i. dea inferni: sedula. i. diligens in excogitandis
 fraudibus: sumpta imagine ichthyboli pincernę regis: mēdaciſ. i.
 ficti & simulati (quia nō potuit veram imaginem eius assumere: aut
 forte mendaciſ dicit: quasi assidue mentiri soliti. cōstructio autem
 perficietur ibi: fatur & obſcuris &c. sed iterponit descriptionē eius
 dicens) cui scilicet ichthybolo vox supple est obscura & īgenium
 procax. i. petulans: fauces tumidae. i. inflatae: labra turgentia: aures
 diffusae. i. large patētes: & plurima moles. i. quātitas nasi: quæ sunt

sup. signa viri excordis. i. insensati & nullū cor habentis: sicut pri-
 dentes & contrario cordatos dicimus: & furētis habena. i. freno: mis-
 sa. i. laxato Pes sup. est breuis: & artus pceri. i. longi et extensi cor-
 poris sup. sūt: grandes. i. magni: caput est angustum. i. breue & cō-
 pressum & frons est obscura multo capillo: hic erat regi vnicus co-
 mes in artemagica Persephone inquam sedula sumpta illi⁹ imagi-
 ne: fatur & haurit. i. educit vocem de obscuris naribus. O rex roma-
 ne: quid. i. ad quid pendimus. i. facinus & appreſiamur: tanti. i. tā-
 to p̄cio: ora. i. eloquentiam vnius virginis: garrulitas. i. loquacitas
 indocta: potest videri facunda inter rudes. i. imperitos: nos sumus
 docti p̄elia & militiam. i. artem & rem militarem: si ipsa dimicet. i.
 certet enī vel hasta: nemo ex hoc numero. i. nemo nostrum: fugi-
 turus est ab hoste tali: videlicet virginē imbelli: vetum. i. sed: hoc
 bellum est gerendum non ferro. i. armis ferreis: sed v̄oce. i. sermonē
 & facundia. Nemo est omnis homo: non omnes artes sunt sup. om-
 nibus. collige. i. conuoca omnes claros thetoras: ex vrbibus finiti-
 mis. f. alexādrię: hoc est grecis & egyp̄tis ac iudeis: & sup. eos qbꝝ
 est copia romanę linguā. Audiat mulier. f. catharina hos. f. theto-
 ras: loquentes de relligione. i. deorū cultu et obseruantia: & pudeat
 sup. eam: carpfisse: id est reprehendit & vituperasse deos: & ipsa
 explosa: id est cum irrisione postq̄ deuicta erit electa: det thura: id
 est sacrificet dione matri æneadum. i. eorum qui ab ēnea descendē-
 sunt. Est enim dione mater veneris: & venus ēnē. & det thura no-
 stro. i. romano quirino. i. romulo: si neget sup. dare thura: ip̄ietas:
 id est contemptus deorum plectetur: id est punietur ferro & igne.
 Sententia persephones in forma ichthyboli loquentis: placuit oī
 mensae. i. placuit omnibus assidentibus: & laudata sup. est simul a
 toto coetu sedentum: nam ciues romani soliti inferre theatris: id est
 spectaculis publicis: celebres ludos: curant. i. libenter habent talia
 spectacula. Mittitur (suppositum ponit ibi: qui vocet eloquio &c.
 Mittitur ergo aliquis) ad solymas. i. iudeos apud hierusalem residē-
 tes: ad idumeos. i. populos idumeę vnde Iob erat: & erēbos: id est
 populos arabicæ ad cyprum insulā illā clarā. i. nobilitatā zenone. i.
 quia fuit patria zenonis philosophi: licet. i. tametis ventus tollat. i.
 excitet & cōmoueat equora: & licet fluctus albētes. f. ex spūnis illi-
 sis: veniat ad littora: libido regia: cōtēnit leges & frena. Mittit sup.
 nūcius. Missus ē aut̄ ad diuersas ptes egyp̄tis: quas Strab. lib. vltio
 describit. Vñ Schedia quattuor schoenis distat ab alexādria: q̄ ha-
 bitatio vrb̄ similiſ ē: & nauale habet thalamiforū nauigiorū: qui
 bus p̄cipes in supiōrē nauigāt regionē. Itē phatnico ostio quod

Schedia.

**Mendesiu
hemopoſt** magnitudine tertium est: p̄ter prima duo quibus delta terminatur coniungit mendesium. Itē paulo post. Circa butū hemopolis est in sebenitica p̄fectura. Milesij autē per Cyaxaris tēpora: qui medo- rum rex fuit. xxx. nauibus contra psamniticū nauigantes bolbiti- cum ostium tenuerunt: postea in Saiticā p̄fecturam nauigātes inae- ris nauali p̄lio superatis: naucratim v̄bem non multo supra sche- diam posuerunt. Et paulo post. In ipso delta flumen est naucratis.

**Naucratis
Necropol
Canopus.** Necropolis autē non procul est a mariotide lacu. Canopus vero centum ac. xx. stadijs distat ab alexandria pedestri itinere vadenti bus: dicta de nomine canopi: qui menelai classem gubernabat: & ibi mortuus est. Est autem canopicum ostium ipsius delta initium Sed ne longior sim ordo est. Mittitur ad cāpos schedie: illius loci celebris in ēgypto non longe ab alexandria: & ad arua mēdesia q̄ sunt iuxta phatnicum ostium nili: & ad lares. i. domos: hermopo- lis: illius ciuitatis ēgypti a mercurio: qui hermes dicitur: cōditæ & denominatæ: & ad orā. i. regionem aquafam: propter flumē quod in delta est: naucratis: illius vrbis in ēgypto. & ad canopū clarā. i. illustrē: classe menelai: quia canopus illic sepultus loco nomē dedit mittitur inquā aliquis nunciorū: qui vocet i. citet: accersat: sup. vi- ros insignes eloquio: & pitos fandi. i. artis dicendi: & sup. maxētū statuit. i. constituit vīctori p̄mīa: videlicet vasa aurea: aspera gēmīs (nā gēmatīs poculis domitiani r̄pibus vt Iuue, notat: diuites bibe- bant) & vēstē purpureā: et coronā lauri. i. laureā. Verba Iuue, sunt Satyra. v. Nam vīro vt multi gēmas ad pocula trāffert a digitiis.

Interea cupidus regnī Maxentius alto
Corde volutabat Romam. cupit ire per vndas
Nauigio celeri: patriæq̄ inuadere fines,
Sed piceæ nubes & hyems contraria nautis
Impediunt cursus. Aquilo bacchatur: & Eurus
Importunus agit pluuias: freta concita clamant:
Nec spes vlla vīa superest nisi vere reuerso:
Nam q̄q̄ hybernīs nonnunq̄ tuta diebus
Aequora sint dubio tamen inconstantia cœlo.
Propterea inflatum rabies abscondita pectus

Parthenices Catharinarīa Lib. II. Fo. XLVI.
Rodit ab imperio exclusum dum se videt: vndas
Exerat: & ventos & singula numina ponti:
Doridaq̄ & natas: cum matre Palamona. Glaucum.
Prothea: & Oceanum cum coniuge. velaratesq̄.
Concitus in mitem parat eructare puellam
Conceptum virus: tacitaq̄ incendit ira.
Non secus ac circumpositis haſtilibus ardet
Ceruleus serpens: & aperta fauce venenum
Colligit igniuomisq̄ oculis atq̄ auribus altis
Sibilat. & tetram diffundit in aera pestem
Sic furit impatiens caſar. iuuat ignibus ignes
Perſephone. modo nycteridem: modo nycticoracē
Fingit: & hoc acti premitur Maxentius oſtro
Perdius & pernox. animū quoq̄ ſomnia vexant.
Arduus æoi mons est titanis ad ortum
Mons asiæ lybiæq̄ ſedens confinia iuxta
Et quaſi cōmunis limes: caput erigit altum
Affyrios arabesq̄ videns ēgyptiaq̄ arua
Vertice de ſummo. Caſium dixere. ſepulchro
Romulidæ magni & celebri ſouis inclytus æde:
Huc oblectandæ ſtudio per littora mentis
Fertur equo Cæſar. triduoq̄ in rupibus altis
Delituit magicis exercens carmina ſignis.
Ichthybolusq̄ comes: tenuiq̄ abscondita nube
Perſephone: & tacito profert mēdacia riſu.